Office of the Assistant Executive Engineer P.W Dept, Sub-Division Hubli.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರವರ ಕಛೇರಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ,

Email.ID: aeepwdhbl@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2352210

ಕ್ರ.ಸಂ:ಸಕಾಇಂಹು/ಲೋಇ/ಡಿಬಿ/2024-25/

ದಿನಾರ್:25-09-2024

್ ಇವರಿಗೆ,

201 ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,

ಶ್ರೀ ಆಧಿನಾಥ ಎಜ್ಯೂಕೇಶನ ಟ್ರಸ್ಟ ಆರ್ಯನ ವರ್ಲ್ಗ ಸ್ಕೂಲ್, ಆರ್.ಎಸ್.ನಂ-117/3, ಗೋಪನಕೊಪ್ಪ ವಿಲೇಜ,

ಮಾನ್ಯರೇ,

ಸುಳ್ಳ ರೋಡ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ವಿಷಯ:- ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಶ್ರೀ ಆಧಿನಾಥ ಎಜ್ಯೂಕೇಶನ ಟ್ರಸ್ಟ ಆರ್ಯನ ವರ್ಲ್ಡ ಸ್ಕೂಲ್, ಆರ್.ಎಸ್.ನಂ–117/3, ಗೋಪನಕೊಪ್ಪ ವಿಲೇಜ, ಸುಳ್ಳ ರೋಡ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಕಟ್ಟಡದ ಧೃಡತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:-1) ತಮ್ಮ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ:09-02-2024

- 2) ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ:ಲೋಇ59ಬಿಇಡಿ 2019 ದಿನಾಂಕ:07-05-2022
- 3) District Fire Officer Karnataka Fire & Emergency Service Fire Station, Hubli City, Hubballi-580024 letter no:C.N.11 /ADV/CC/DFO/HUBLI CITY/2024 Dated:14-02-2024

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಪತ್ರದಡಿ ತಾವು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಶ್ರೀ ಆಧಿನಾಥ ಎಜ್ಯೂಕೇಶನ ಟ್ರಸ್ಟ ಆರ್ಯನ ವರ್ಲ್ಡ ಸ್ಕೂಲ್, ಆರ್.ಎಸ್.ನಂ-117/3, ಗೋಪನಕೊಪ್ಪ ವಿಲೇಜ, ಸುಳ್ಳ ರೋಡ್, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಧೃಡತೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪೂರೈಸಲು ವಿನಂತಿ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸದರ ಕಟ್ಟಡದ ಧೃಡತೆ ಕುರಿತಂತೆ Er. Shivaraj.C.Bellad (B.E.Civil) Consulting Civil Engineer # 49, Kumar Park, Hubli Lic.No:HDW/BL/11389/20-21 ಇವರಿಂದ Dated:24-08-2024 ರನ್ನಯ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಭದ್ರತೆ ಕುರಿತಂತೆ ವರದಿ ಪಡೆದು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಮುಂದುವರೆದಂತೆ ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಶ್ರೀಮತಿ ಗೀತಾ ಚವ್ಲಾಣ, ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನೀಯರ ಇವರು ದಿನಾಂಕ:-19-09-2024 ರಂದು ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಿ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಉಲ್ಲೇಖ (3) ರಲ್ಲಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಅಗ್ನಿಶಾಮಕದಳ ಕಚೇರಿಯಿಂದ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಶಿಫಾರಸ್ಸು/ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ಷರತ್ರಿಗೊಳಪಟ್ಟು ಸದರ ಕಟ್ಟಡವು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಶ್ರೀ ಆಧಿನಾಥ ಎಜ್ಯೂಕೇಶನ ಟ್ರಸ್ಟ ಆರ್ಯನ ವರ್ಲ್ಡ ಸ್ಕೂಲ್, ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡದ ಧೃಡತೆ ಶುಲ್ಕ (ನಗರ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ) ರೂ.5000.00 ಗಳನ್ನು (ಡಿ.ಡಿ.ನಂ.002473 ದಿನಾಂಕ:23-09-2024) ಮುಖಾಂತರ ಭರಿಸಿಕೊಂಡು ಕಟ್ಟಡದ ಸಧ್ಯಢತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೇವಲ ದಿನಾಂಕ:-23/09/2024 ರಿಂದ 22/09/2025 ರ (ಒಂದು ವರ್ಷ) ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ರಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜನೀಯರರು √ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ, ಹುಬ್ಳಳ್ಳಿ. PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Office of the
Assistant Executive Engineer
P.W.Dept, Sub Division, Hubli
Email.ID:aeepwdhbl@gmail.com
No.SKEH/L.E./DB/2024-25/801

Mobile No.0836 2352210

Date: 25-09-2024

To

The President
Shri Adinath Education Trust,
Aryan World school,
R.S.No.117/3, Gopankoppa village,
Sulla road, Hubballi.
Sir,

Sub: To submit the building fitness certificate of the President Shri Adinath Education Trust, Aryan World school, R.S.No.117/3, Gopankoppa village, Sulla road, Hubballi.

Ref.: 1) Your application dated 09-02-2024

2) Govt. circular No.Lo.E59BED 2019 Dated: 07-05-2022

3) District Fire Officer Karnataka Fire and Emergency Service Fire station, Hubli city, Hubballi-580 024 letter No.C.N.11/ADV/CC/DFO/HUBLI CITY/2024 Dated: 14-02-2024.

In view of the subject above, you The President Shri Adinath Education Trust, Aaryans World school, R.S.No.117/3, Gopankoppa village, Sulla road, Hubballi have submitted an application by enclosing necessary documents requesting for issuance of building fitness certificate, further you have submitted a report of Er.Shivaraj.C.Bellad (B.ECivil)consulting Civil Engineer # 49, Kumar Park, Hubli Lic.No.HDW/BL/11389/20-21 Dated: 24-08-2924 involving declaration in respect of fitness of your building.

Further, Smt. Geeta Chavan, Assistant Engineer have verified the building and has taken a look over the documents of your school and taken a look over the letter of consultation/recommendation involving your declaration of abiding the rules and regulations of safety majors and precautions imposed by the District Fire Extinguish office as referred in the reference 3 above, the school building is eligible to run the school of The President Shri Adinath Education Trust, Aaryans World school, R.S.No.117/3, Gopankoppa village, Sulla road, Hubballi for one year. Therefore by levying an amount of Rs.5000/- towards the building fitness fees (for urban area) through (D.D.No.002473 Dated: 23-09-2024) the fitness certificate for the building has been issued for an only one year period from 23-09-2024 to 22-09-2025.



Yours faithfully, Sd/-

Assistant Executive Engineer Department of PWD Sub Dvn. Hubballi.

AFFIDAVIT

In this, I, K.T.Ambure, Advocate, Hubballi say on oath that, I have translated the above document from Kannada to English version I know both the languages and the translation is true and correct to the best of my knowledge and belief.

Place: Hubballi

Date: 24-02-2025`

Deponent Benner (K-T. Ambone pelm



No. of Corrections

W

NOTARY

SOLEMNLY APFIRMED BEFORE ME.

NOTARY

2 4 FEB 2025